ĐC: Số 1597 đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251.38222297 – Website: htttps://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:               /SKHCN-KHTC Đồng Nai, ngày          tháng 10 năm 2025
V/v xem xét, bố trí kinh phí theo đề xuất
Trường Đại học Đồng Nai để  triển khai
thực hiện các nhiệm vụ theo Nghị quyết
số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ

Chính trị

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Trường Đại học Đồng Nai.

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột
phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;

Thực hiện Công văn số 7150/ UBND-KGVX ngày 10/10/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc xử lý đề nghị của Trường Đại học Đồng Nai.

Ngày 14/10/2025, Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Văn bản số
1729/ĐHĐN-TCHC&QT của Trường Đại học Đồng Nai về Giao nhiệm vụ
Khoa học công nghệ, Đổi mới sang tạo và Chuyển đổi số.

Sở Khoa học và Công nghệ có ý kiến như sau:
- Đối với đề xuất đầu tư “Trang bị phòng học thông minh thí điểm 10

phòng học và hệ thống LMS”: Theo ý kiến góp ý của phòng Chuyển đổi số về
công tác chuyên môn. Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với danh mục dự
án Chuyển đổi số điều chỉnh tại Văn bản số 1729/ĐHĐN-TCHC&QT của
Trường Đại học Đồng Nai.

- Đối với đề xuất bố trí kinh phí: theo chức năng nhiệm vụ, Sở Khoa học
và Công nghệ không thuộc thẩm quyền phân bổ dự toán, bố trí kinh phí sự
nghiệp khoa học để triển khai. Vì vậy, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị
Sở Tài chính xem xét, bố trí kinh phí theo đề xuất Trường Đại học Đồng Nai để
triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024
của Bộ Chính trị.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, KHTC, (Thủy).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Minh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T09:00:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phan Thị Thanh Thủy<thuyptt.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T09:39:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Ngọc Lai<lailn.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T09:48:45+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-10-15T09:58:08+0700

		2025-10-15T09:58:08+0700

		2025-10-15T09:58:08+0700